VOUS REMERCIE

POUR VOTRE PARTICIPATION

VOUS PRESENTE

LE

PALMARES

2020

ET VOUS SOUHAITE

UNE BONNE SAISON 2020 -2021



CATEGORIE
CLT  PTS
1 1723
CATEGORIE
CLT  PTS
1 2465
2 1559
CATEGORIE
CLT  PTS
1 2248
CATEGORIE
CLT  PTS
1 3209
CATEGORIE
CLT  PTS
1 3686
2 3601
3 3495
CATEGORIE
CLT  PTS
1 559
CATEGORIE
CLT  PTS
1 5614
2 4786
CATEGORIE
CLT  PTS
1 581
CATEGORIE
CLT  PTS
1 5618
2 5069
CATEGORIE
CLT  PTS
1 3404
2 3397
3 3255
CATEGORIE
CLT  PTS
1 5581
2 5217
3 467.2
4 4471
CATEGORIE
CLT  PTS
1 5784
2 452
CATEGORIE
CLT  PTS
1 489
CATEGORIE
CLT  PTS
1 508

CARABINE
NOM
BOSMA Anastasia

CARABINE

NOM
LEVEL Julian
BLANDIN Yann

CARABINE
NOM
JARRET Ivan

CARABINE
NOM
RAMEZ Emma

CARABINE
NOM
RAULT Mathieu
CHAPEAU SELLIER Guénaél
VANNIER Cbéme

CARABINE
NOM
LEVEL Eloise

CARABINE

NOM
LEVEL Florian
ASSELIN Tom

CARABINE
NOM
ESTIER Hélene

CARABINE

NOM
PESSOT Marie
DESCHAMPS Magali

CARABINE

NOM
PRIEUR Mireille
DIEZ Anne Marie
JARROUSSE Anne

CARABINE

NOM
LECOINTRE Marc
POUGET Thierry
CREICHE Jean Luc
FERRY Patrice

CARABINE

NOM
PEREZ Philippe
CLERGEON Alain

PISTOLET

NOM
CREICHE Benjamin
PISTOLET

NOM

RONDEAU Chloé

Poussin FILLE
SERIE
58,9 51,4 62

Poussin GARCON
SERIE

87,2 83,1 76,2

46,1 62,3 47,5

Benjamin GARCON
SERIE
72,1 73,6 79,1

Minime FILLE
SERIE
78,5 86,8 75,8 79,8

Minime GARCON
SERIE
88,6 91 92,7 96,3
88,5 92,9 858 92,9
88 88,7 82,5 90,3

Cadet FILLE
SERIE
95 90,5 97,2 89,7

Cadet GARCON
SERIE

92,5 92,3 89,6 98,3

79,3 81,6 73,7 80,4

DAME 1

SERIE
101 96 98,3 98,2
DAME 2

SERIE

89,2 932 91 953
815 77,2 90,5 87

DAME 3

SERIE
86,7 83,4 755 94,8
82,5 849 913 81
853 78 80,7 81,5

SENIOR 2

SERIE
95,6 951 879 941
83,6 79,7 89,3 89,3
86,9 80,3 68,6 79,3
75,7 76,1 74,2 75,8

SENIOR 3

SERIE
93,3 999 96,6 90,3
77,1 69,6 765 753

Cadet GARCON
SERIE
88 81 84 73

DAME 1
SERIE
86 87 81 90

94,7

90,4
81,4

93,5

92,9
86,6

94,5
88,9
76,3
68,8

99
76,8

72

80

91,9

98,3
82,2

94,5

100
84,1

90,9
90,9
75,8
76,5

99,3
76,7

91

84

CLUB
LAILLY EN VAL

CLUB
uso
LAILLY EN VAL

CLUB
SMOC

CLUB
CHABRIS

CLUB
SELLES SUR CHER
LAILLY EN VAL
uso

CLUB
uso

CLUB
uso
LAILLY EN VAL

CLUB
uso

CLUB
SMOC
USM SARAN

CLUB
LA MAGDUNOISE
USM SARAN
LA MAGDUNOISE

CLUB
TOURY
LA MAGDUNOISE
ADA DE BLOIS
LA BERRICHONNE

CLUB
SAINT DENIS EN VAL
TOURY

CLUB
ADA DE BLOIS

CLUB
ESCCC



CATEGORIE
CLT PTS
1 516
2 501
3 490
4 485
5 445
6 394
CATEGORIE
CLT PTS
1 340
CATEGORIE
CLT PTS
1 496
2 410
CATEGORIE
CLT PTS
1 547
2 530
3 515
4 485
5 471
CATEGORIE
CLT PTS
1 508
CATEGORIE
CLT PTS
1 555
2 539
3 536
4 512
5 502
6 489
CATEGORIE
CLT PTS
1 9
CATEGORIE
CLT PTS
1 23
CATEGORIE
CLT PTS
1 14
2 13
3 8
CATEGORIE
CLT PTS
1 22
2 4
CATEGORIE
CLT PTS
1 299
CATEGORIE
CLT PTS
1 325
CATEGORIE
CLT PTS
1 328
2 319
3 238
4 234

PISTOLET

NOM
DUBOIS Rolande
LEOMENT Laurence
FARINA Francoise
FARINA Frangoise
PESSOT Marie
GALLIER Sandrine

PISTOLET
NOM
TOUZET Josette

PISTOLET

NOM
LE BRETON Kévin
CHAKIR Ismail

PISTOLET

NOM
ALLONCLE Daniel
YAZAR Nuh
MENARD Jean Pierre
RAMEZ James
DA SILVA Raphaél

PISTOLET
NOM
JANTY Laurent

PISTOLET

NOM
DUBOIS Christian
VAN DERWENDE Guillaume
BOURRAT Gabriel
MARSEILLE Robert
LAGARDE Michel
TINTAUD Pascal

PISTOLET VITESSE
NOM
CREICHE Benjamin

PISTOLET VITESSE
NOM
RONDEAU Chloé

PISTOLET VITESSE
NOM
LEOMENT Laurence
DUBOIS Rolandel
GALLIER Sandrine

PISTOLET VITESSE
NOM

DUBOIS Christian

VAN DERWENDE

PISTOLET STANDARD
NOM
CREICHE Benjamin

PISTOLET STANDARD
NOM
RONDEAU Chloé

PISTOLET STANDARD
NOM
DUBOIS Rolande
LEOMENT Laurence
PESSOT Marie
GALLIER Sandrine

DAME 2
SERIE
87 90 86 84 83
82 80 86 84 81
81 81 83 78 87
76 81 81 85 83
80 67 84 78 61
64 65 75 67 58

DAME 3
SERIE
79 85 87 89

SENIOR 1
SERIE
83 78 87 80 89
72 65 66 63 72

SENIOR 2
SERIE
91 91 94 91 89
85 89 92 92 82
90 85 85 86 81
80 79 88 82 79
82 78 78 76 80

SENIOR 2 PARATIR
SERIE
86 82 84 85 86

SENIOR 3
SERIE
95 92 91 94 93
90 90 92 89 88
89 88 90 91 90
81 88 94 87 76
83 82 83 82 87
83 78 83 79 90

Cadet GARCON
SERIE

SERIE

SERIE

3 1 1 1 2

1 2 2 1 1

0 1 0 2 2
SENIOR 3

SERIE

3 1 1 1 5
0 2 0 0 0

CADET GARCON
SERIE
31 39 35 43 35

DAME 1
SERIE
40 40 42 39 40

DAME 2
SERIE
40 44 43 42 36
84 77 79 79
38 19 24 32 28
50 57 71 56

86
88
80
79
75
65

79
72

91
90
88
77
77

85

90
90
88
86
85
76

40

43

42

34

36

40

41

39

40

41

40

24

CLUB
VIERZON
uso
LA MAGDUNOISE
LA MAGDUNOISE
SMOC
uso

CLUB
DEOLS

CLUB
LA BERRICHONNE
USM SARAN

CLUB
CJF
CJF
LA BERRICHONNE
SELLES SUR CHER
LA MAGDUNOISE

CLUB
LA BERRICHONNE

CLUB
VIERZON
ADA DE BLOIS

LA CIBLE CHARITOISE

VIERZON
TOURY
CJF

CLUB
ADA DE BLOIS

CLUB
ESCCC

CLUB
uso
VIERZON
uso

CLUB
VIERZON
ADA DE BLOIS

CLUB
ADA DE BLOIS

CLUB
ESCCC

CLUB
VIERZON
uso
SMOC
uso



CATEGORIE PISTOLET STANDARD SENIOR 3

CLT PTS NOM SERIE
1 339 DUBOIS Christian 46 35 42 46 38 42 44 46
2 236 VAN DERWENDE 3T 28 29 32 2t 35 27 27

Challenge de la municipalité de MEUNG SUR LOIRE => USO
Club le plus représenté => USO

CLUB
VIERZON
ADA DE BLOIS



